TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________

Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ
Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ

CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

Rio de Janeiro, 14 de fevereiro de 2013.

Comunicação n° 009/13-TJD/RJ

EDITAL DE CITAÇÃO – 3ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL - Nº 01/13

TJD/RJ

De ordem do Auditor Presidente da 3ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL e para

os devidos efeitos faço saber aos interessados que estão sendo chamados à Rua do

Acre, nº 47, 7º andar, Centro, no TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO

FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, a partir de 16:00 horas do dia 20

de fevereiro de 2013, face às denúncias da douta Procuradoria:

ATLETAS

GILMAR DA SILVA RIBEIRO BANGU AC ART. 254-A CBJD

ROMULO NORONHA BOAVISTA SC ART. 254 CBJD

MARCOS VINICIUS DE LIMA VOLTA REDONDA FC ART. 254-A CBJD

BRUNO DA SILVA THOMAZ JESUS FRIBURGUENSE AC ART. 254 CBJD

LUCAS SANTOS SIQUEIRA FRIBURGUENSE AC ART. 254 CBJD

COMISSÃO TÉCNICA E DIRIGENTE

ALFREDO SAMPAIO – TECNICO VOLTA REDONDA FC ART. 258 CBJD.

JORGE LOURENÇO – PREPARADOR DE

GOLEIRO

RESENDE FC ART. 243-F e 258 § 2º II

CBJD.

THIAGO NUNES – PREPARADOR FISICO RESENDE FC ART. 258 § 2º II e 243-F

CBJD.

DIOGO MACEDO – DIRETOR DE FUTEBOL RESENDE FC ART. 243-F e 258 § 2º II

CBJD.

TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________

Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ
Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ

CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

ÁRBITROS INTIMADOS PARA PRESTAR ESCLARECIMENTOS

JOÃO LUIZ DA SILVA SEQUEIROS – 4º ÁRBITRO JOGO: RESENDE FC x OLARIA AC – 03/02/13 –

SÉRIE A – PROFISSIONAL

TESTEMUNHA DA PROCURADORIA

ADILSON FERREIRA – DELEGADO DA PARTIDA JOGO: RESENDE FC x OLARIA AC – 03/02/13 –

SÉRIE A – PROFISSIONAL

PROCURADORIA

Dr. AMAURY SOARES M. JUNIOR

Ficam assim os supramencionados de acordo com o disposto nos
artigos 45 e 46 do CBJD, citados da denúncia e intimados para a SESSÃO DE
INSTRUÇÃO E JULGAMENTO que ocorrerá ás 17:00 horas do dia 20 de fevereiro
de 2013, no TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO ESTADO DO
RIO DE JANEIRO à Rua do Acre, nº 47, 7º andar, Centro, cidade do Rio de Janeiro.

                                        Rio de Janeiro, 14 de fevereiro de 2013.

                                                  Rosangela R. Silva

                   Secretária Adjunta do TJD/RJ